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Opole,  23 października 2020 r. 

BRM.0012.7.19.2020 

 

Protokół nr  20/2020 

z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta Opola 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

 

Posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki odbyło w sposób zdalny tzn. w formie 

wideokonferencji. Członkowie łączyli się za pomocą programów CISCO Webex oraz eSesji.  

 

Posiedzenie trwało od godz. 13
30

 do godz. 14
16

. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Tomasz Wróbel przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 7 członków Komisji 

(radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel). W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie 

Komisji dołączył radny Przemysław Pospieszyński. W posiedzeniu w sumie uczestniczyło  

8 radnych. 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

Temat własny załącza się do protokołu.  

 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 19/2020 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki w dniu 

19 sierpnia 2020 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu Kompleksu Boisk Sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Opolu 

przy ul. Bielskiej 2 (druk nr 719). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu Street Workout Parku w Opolu przy ul. Wrocławskiej (druk nr 720). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu Kompleksu Boisk Sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Opolu 

przy ul. Czaplaka (druk nr 721). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu zwiedzania Wieży Piastowskiej w Opolu (druk nr 722). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu Centrum Sportu w Opolu przy ul. Wandy Rutkiewicz 10 (druk nr 723). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu zwiedzania Zamku Górnego (druk nr 724). 

8. Temat własny komisji - "Kierunki rozwoju atrakcyjnych sportowo i turystycznie 

terenów przy rzece Odrze (marina, przystań)". 

9. Sprawy różne: 

a) Pismo. dot. przeniesienia tematu własnego na przyszły rok, 

b) Pismo dot. wycofania tematu własnego, 

c) Informacja o możliwości zgłaszania tematów własnych do planu pracy Komisji 

na rok 2021 - przyjęcie planu pracy Komisji na posiedzeniu w listopadzie. 
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Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 19/2020 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki  

w dniu 19 sierpnia 2020 r. w obecności 7 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali radni: 

Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel. 

 

 

Do punktu 2, 3, 4, 5, 6, 7 porządku posiedzenia: 

 

Łącznego wprowadzenia do projektów uchwał na drukach:  nr 719, nr 720, nr 721, nr 722,  

nr 723 oraz nr 724 dokonał pan Marcin Sagan naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta 

Opola. 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu Kompleksu 

Boisk Sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Opolu przy ul. Bielskiej 2  

(druk nr 719). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

Radny Arkadiusz Szymański zagłosował ręcznie z powodu problemów technicznych. Radny 

Arkadiusz Szymański zagłosował „za” przyjęciem projektu uchwały.  

 

 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu Street 

Workout Parku w Opolu przy ul. Wrocławskiej (druk nr 720). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 
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Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu Kompleksu 

Boisk Sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Opolu przy ul. Czaplaka  

(druk nr 721). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu zwiedzania 

Wieży Piastowskiej w Opolu (druk nr 722). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu Centrum 

Sportu w Opolu przy ul. Wandy Rutkiewicz 10 (druk nr 723). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 
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Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu zwiedzania 

Zamku Górnego (druk nr 724). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

 

Do punktu 8. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do tematu z planu pracy Komisji "Kierunki rozwoju atrakcyjnych 

sportowo i turystycznie terenów przy rzece Odrze (marina, przystań)" dokonał pan Marcin 

Sagan naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola. 

 

W pytaniach połączonych z dyskusją głos zabrali radni: Piotr Mielec, Elżbieta Kurek, Tomasz 

Wróbel oraz Marcin Sagan naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola i Przemysław 

Zych zastępca Prezydenta Miasta Opola. 

 

 

Do punktu 9. porządku posiedzenia: 

 

W punkcie sprawy różne przewodniczący Komisji poinformował o wpływie dwóch 

pism Prezydenta Miasta Opola Arkadiusza Wiśniewskiego dotyczące przeniesienia tematu 

własnego pn. „Współpraca miasta Opola z przedsiębiorcami turystycznymi z terenu Opola  

w zakresie tworzenia produktów turystycznych i promocji turystycznej” na kolejny rok oraz 

pismo dot. wycofania z porządku posiedzenia komisji materiału pt. „Analiza regulaminu 

przyznawania nagród sportowych”. 

Powyższe przyjęto przez aklamację. 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel poprosił członków Komisji o  przesłanie 

propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2021 r. do Biura Rady Miasta drogą mailową 

na adres: beata.katra@um.opole.pl. Propozycje tematów będą omawiane na kolejnym 

posiedzeniu Komisji. 
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Porządek obrad został zrealizowany.  

Wiceprzewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.        

 

        Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

 

      Radny Tomasz Wróbel 
Protokołowała 
Beata Katra 

starszy specjalista w  Biurze  Rady Miasta  


